АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СТАНОВЛЕНИЕ

 от «25 » 04  2016 г.  № 86
с. Первомайский

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.05.2012 г. №41 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»»:
- постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  02.07.2013г. №57 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.05.2012г. № 41 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»»;
- постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.05.2012 г.  №42 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»»;
- постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.07.2013 г.  №59 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.05.2012г. № 42 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»»;
       - постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.04.2014г.  №22 «О внесении изменений в постановление Администрации  Первомайского   сельского поселения  Шумячского   района Смоленской  области    от   25.05.2012г. № 42 «Об утверждении Административного      регламента      Администрации Первомайского   сельского   поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений  на   ввод   объектов   капитального строительства в эксплуатацию»  (в редакции постановления от 02.07.2013 года № 59);

        - постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.04.2013г.  №30  «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство»»;
      - постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.12.2013г.  №106  «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство». утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    05.04.2013 г. № 30»»;
      - постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.01.2014г.  №4  «О  внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство». утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    05.04.2013 г. № 30 (в редакции от 26.12.2013г. №106»»;
2. Внести соответствующие изменения в перечень муниципальных услуг,  предоставляемых Администрацией Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.02.2013г. №10(в редакции от 11.04.2016 №71)
Глава муниципального образования                                                                                                Первомайского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                     К. И. Савков